). prid. id. Febr. An-
liochiae Marcel lino et Probino conss. [a. 341)

2 uImpp. Valentiniantu et Valens AA. ad Flo-
rianum comitem rerum privatarum. Ii, quos com-
moditas privatae rei" praediorum ad ea postulanda
sollicitât, adeant tuae uicationis officium et modum
suae deÚberationis indicent per libelles certumque
habeant pro unaquaque10 villa, cum eo onere" vel
forma cui nunc habetur obnoxia ad novi domini iura
migraverit, ut, si quid adiecerit sumptus cura sol-
lertia, quidquid mancipiorum vel pecoris adereverit,
capitationis aut canonls augmenta non patiatur, sed
softs dominis heredibusque dominorum sit cessura

1 felicitas. Si quis autem in annis singulis non
solvent debitum, ex re ipeius", quod in reliquia re-
mansisse claruerit, sine aliquibus dependeré cogetur

2 indutiis. Sane si quem postea minus idoneum
factum esse constabit пес ira ut expedit raüonem
reddere pensionis, res, quas ex nostris rebus acce-
perat , ad alium idoneum iure quo sanximus trans-
lerentur: nee tarnen decoctoris cuiusque reliquia qui
novus accedit onerari.

(1) perturban liiri (2) alio« К, alieno« О (s) cf.
ad 11, 59, - («J alia A", ad alia Ä"»0 (») deligen-
tee Mommsen, diligentes deti., dirigentes КО (в) ef.
ad 1 1

,

S9, 7 (7) — Th.p, 9 (17), %: iunge II, »9, 7 et
711a«161 laudaatur (8) patrimonialem] alieni iurie Th.

(9) non . . . nomine] pro eo qui privates erit sex auri
oneiae, pro eo qui patrimoniaUs libram auri Th. (10) «te
detL, adscript« KO (11) = Th. 15, s, 1 (lî) muñera
om. Th. (IS) est е*м seiuncti Th. (14) = Th. 11,14, 1

(It) — TA. 11, 19, 1 (in) live eomm. s. ex атас om.
Th. (17) ad eoedem . . . wlidum om. Th. (IS) — Th.

5
, 13(is), 10 (îe) apmd curatores Th., tut procuratores

libri (20) § 1 = 10, 7k, S (11) oanone vel ex eo

/. gem., vol ex eo oanone libri (II) exegerint /. gem.
(23) transferre licore /. gem. (24) euam /

. gem. (Jo) — Th.

5
,

14, 1 (18) tie I, oonitantinopoliUnoc О
,

défiât Th.
(27) nostro comparaste naeaontur Th. (18) — Th.

5
,

14, *: fortune iungenda* tunt 11, 82, 4 Th. 5
,

13, 18

(18) privatae rei om. Th. (30) pro unaquaque OP,
quod unaquaequo A', quod unaquaque /*, quaque
(teptem fere litlerit renitis) Th. (31) cum ea dote TIL
(32) cetera fni. Th.

a 5T

patrimonii nostri solvendo non valeat, is pro eo quem
succedaneiim subrogavit perpetuae solutioni statua-
tur obnoxius. la. 376 ?]
4 Idem AAA. ad Nebridium comitem rerum priva-
tarum. Universi fundi templorum ad ratio nalium rei
privatae sollicitudinem curamque pertineant atque
ab bis annivereariis solutionibus postulatis peculiar!,
ut semper fuit, studio defendantur. [a. 382—384]
5 Idem et Arcadius AAAA. ad Nebridium comitem
rerum privatarum. Usus aquae, quae fundorum no-
stronim utilitatibus serviebat, plurimorum dicitur
usurpation« sublatus, idque procuratorum coniventia
vel aissimulatione perfectum, ut agrorum fertilitas
1 destituía millos fructus cultoribus praestet. Quia
igitur satis iniustum est statum florentis ante patri
monii aridae sitis molestia fatigari, ad meatus prí
stinos Universum aquae modum temporis praescrip-
tione submota praecipimus revocari. [a. 383— 3S-J]
6 *Impp. Arcadius et Ilonorius AA, Vincentio pp.
Gattiarum. Eum, qui curiae vel collegio vel burgis
ceterisque corçoribus